МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА»

Приказ

от 11.04.2024 г.               № 20-1
г. КЛИН

ПО ОСНОВНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

О назначении лиц, ответственных за прием

заявлений о зачислении на обучение

и работу с социальными сертификатами

В соответствии с постановлением Администрации городского округа

Клин от 17.02.2023 № 305 «Об организации оказания муниципальных  слуг в

социальной сфере при формировании социального заказа на оказание

муниципальных услуг в социальной сфере на территории городского округа

Клин» и постановлением Администрации городского округа Клин

от 08.04.2024 № 971 «Об утверждение Правил формирования в электронном

виде социальных сертификатов на получение муниципальной услуги в

социальной сфере по направлению деятельности «реализация

дополнительных общеразвивающих программ (за исключением

дополнительных предпрофессиональных программ в области искусств)» и

Порядка формирования реестра исполнителей муниципальной услуги в

социальной сфере по направлению деятельности «реализация

дополнительных общеразвивающих программ (за исключением

дополнительных предпрофессиональных программ в области искусств)»,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Назначить Андрееву О.В., зам. директора по УВР, ответственной за

прием, регистрацию и обработку персональных данных, в том числе

автоматизированную посредством государственной информационной

системы «Единая информационная система, содержащая сведения о

возможностях дополнительного образования на территории Московской

области» (далее – ЕИС Навигатор) в 2024-2025 учебном году.

2. Андреевой О.В., зам. директора по УВР, ознакомиться с Правилами

формирования социальных сертификатов, Правилами

персонифицированного учета, инструкциями по работе ЕИС Навигатор.

3. Принять в работу формы заявлений и согласий, договоров о

дополнительном образовании согласно типовым формам, утвержденными

приказом Управления образования Администрации городского округа

Клин от 19.04.2024 № 67-5 «Об утверждении Форм заявлений и согласий

на обработку персональных данных и типовой формы договора о

дополнительном образовании,  используемых при формировании в

электронном виде социальных сертификатов на получение

муниципальной услуги в социальной сфере по направлению деятельности

«Реализация дополнительных общеразвивающих программ (за

исключением дополнительных предпрофессиональных программ в

области искусств)» и формировании реестра исполнителей

муниципальной услуги в социальной сфере по направлению деятельности

«Реализация дополнительных общеразвивающих программ (за

исключением дополнительных предпрофессиональных программ в

области искусств)».

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор        Л.В. Марина

		2024-09-20T12:07:08+0300
	Марина Лариса Васильевна